REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresa: Br Heshil Collakn, Tel: 0800 Y969 Fax: 042 228-516, Wehsite: waww hidas.goval, E-mail: infiifhidis gov.al

Sty

Nr. Indeksi
ne [LDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij, 1& bashkéshortit/es
dhe té& fémijéve madhoré. né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ té€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, d1.9,2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiri [ Atdsia Mbiemri

Funksioni i

Fevendes Minister

Institucioni dhe adresa
Ministria ¢ Puneve te Brendeshmae

Data e em&rimit né funksionin g€ kryen Data e dorEzimit t& deklaratés

04/10/201 31/03/2014

NE bazé € nenit 91, t& ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Intercsave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé&
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjg
& nuk éshié ¢ viérteté.

Nénshkrimi

CPevigelifo N jesor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLITMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s veprimit, vlerén ng leké apo né valuié qé pasqgyrohet né dokumentacionin gg dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén gqé keni shiuar apo pakésuar pjesén takuese q¢ zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

( harruar per tu vene ne
deklaraten e fillimit te puncs), Blere ne
gershor 2013.

3000 Eurom({ tremije curo)

: Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
| (Nr. Fletéve)
] MNuk ka ndryshim
2 | Nuk ka ndryshim I
3 Apartamenti - 2+1 pc rrugne 0% Kontrata ¢
cili ishte ne proces shitje u shit shitjes  dhe
Keference pageses nc  banke ne dt kalimi  ne
2641172013 banke |
pageses
4. | Automjet Ford Fusion, prodhimi 2005, 100%,

* Objekti i deklarimit (Neni 4, géirma a, b, ¢, ¢ d § ligfit nr 9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& deejlat reale mbi to;

by pasurité ¢ Juajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;

o) sendet me vierd 1€ vecantd mbi 300 000 leke;

¢) vlertn e aksioneve, t# letrave me vlerg dhe pjestt ¢ kapitalit né zotérim;

dy vlerén e likuiditeteve, glendje n# cash, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari dhe né huadhénic, né
leke ase nié valuté 18 huaj;

Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

| Clone Yoty {tbet

Newe kv format éshié | pamjafiveshem, vazhdoni 18 plotésoni né foiokopie ré vij.




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Prircaktum
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jangé siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimtarisé s organizatés, funksionin, naiyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té :
Fo o hra nE Iels a0 g Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave | e e K Ah justifikues
valuté {me shifra dhe me 3
fjalé) {Nr. Fletéve)

1) Nuk ka ndryshime

2) Te ardhura nga mesimdhenia ne Univeristetin ¢ | 930 EUR (nentegind
MNew York ne Tirane nga deklarimi I fundit deri ne | tridhjet ELIR) |
dt 31/12/2013 '

o

3} Te ardhura nga konsulenca deri ne Tetor 2013 304000 LEK (tregind
katermije LEED

L)

4) Te ardhura nga paga ne Ministrine ¢ Puneve te | 218,166 LEK {dygind e Koniirmim

, Brendshme Paga neto 109,083 Nentor Dhjetor | tetembedhjete mije ¢ | bashkengjitur
i 2013 njegind e gjashtedhjet
gjashte ELK)

L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

& lowe He el tte F’C;a

Nése ky formar ésiud | pamjafiveshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie 16 1.

UPeriodi etar



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé€ ckzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté€ vitit té
deklarimil.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & cil&ve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Kredia nga Banka Credins per blerje | 36,343 (tridhjet e | 0 {zero) Balanci [
apartamenti giashte mije e tregind ¢ bankes

dyret e tre EUR)

Neve ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ré plotésoni né forakopie 1 1, T4, 7
Clove; M f-{;;a £ _#ff

“Heriodik Vietor™ i




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresaz Re Reshic Collaku, Pel USO0 9999 Fug 042 228-316, Websile: www hidan povoal, E-mail; infoddhidua gaval

Mr. Indeksi
né | EDKPE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes {bashkéshortifja, fEmijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive. t€ detyrimeve
financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNé bazé t& nenit 91, & ligjiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiarc & (& zgjedhurve dhe t& disa ngpungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né (€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashi& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimel financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/ Arian Viktor Hoxha , bashkéshort U]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit _Elona SHpetim Hoxha
Emér, Atési, Mbicmér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fogi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim m/
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemrf, Nénshkrimi
r'_-" ] .|'r

¥

“Periodi: eior” &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

‘Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungese t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

= i : e T e : : ' Pjesa né !)uk_umenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me {jalé o justifikues
(Nr. Fletéve)
1 50%
Apartament banimi 3+1 sip 136 m2 132,500 EUR  (njeqidn e
Nga te ardhura te perbashketa me | tridhjet e dymije e pesegind
bashkeshorten Elona Hoxha gjate dhjete  EUR)
viteve te fundit
2 68.000 EUR (gjashtedhjet e | 50%
Apartament banimi 241 sip 97 m2 Nga te | tetmije EUR)
ardhura te perbashketa me bashkeshorten
Clona Hoxha gjate dhjete viteve te fundit
|
3 16.000 EUR | 50% ]
Automjetl LandRover | prodhim 1 | (gjashtembedhjet mije |
vitit 2003 blere ne 2008 ne pronesi te
dhe Arian Hoxha nga te ardhura

personale nga puna si konsulent

EUR) ‘
|
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1 lgjit ne.9049, dat 10,04,2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistral publiks;
) sendel me vierg té vecant® mbi 300 000 leke:
¢l vlerén e aksioneve, & letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit nd zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash. ng llogari rejedhése, né depozitg, n@ bono thesari dhe n& huadhénie, ni
leké oze  n@ valutd 1 huaj;

Newe ky formar éshié | pamiaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotakopie 6 1,

“Merfodif 1 ierar "

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Al r Kol




Tit ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NIt
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/osc publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
‘ose jashté& vendit, g€ ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo litimprurése.
ligensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shictérore dhe pjes€marrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Nuk ka ndryshime -

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik# (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ekzistojn brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparsh&m deri né
31 dhjetor 12 vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t@
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohgzgjatjen {muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit t& deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)

MNuk kam detyrime

Nése by format Echié § pamjaftueshém, vazhdani 18 plotéseni né fotokapie 1@ b,

Perioadil jetor” il





